
G - B O D

C V I Č E N Í  K  L E K C I   2  

G-BOD: CESTA K NOVÝM OGASMŮM

Ú K O L  1

1. Proč myslíte, že řada kultur považovala ženskou ejakulaci 
za posvátnou?   

2. Myslíte, že by informace o tzv. "ženské prostatě měly být součástí 
výuky anatomie člověka na školách? 
 
A pokud ano, tak proč?  

Vaším úkolem je nejprve pochopit širší souvislosti. Ty nalezneme při 
studiu historie G-bodu jak v různých kulturách tak i v naší západní 
medicíně. Bez pochopení těchto souvislostí nevíme, co vše nám ve škole 
o ženském vzrušení neřekli. Odpovědi na otázky si opět napište.  

BÁDEJTE, PROČ NÁM O NĚM NIKDO NEŘEKL?

3. Co vás na přístupech jiných kultur inspirovalo?   

ANO   /   NE



G - B O D

C V I Č E N Í  K  L E K C I   2  

G-BOD: CESTA K NOVÝM OGASMŮM

Ú K O L   2

1. Jak na vás obecně působí věty typu A) "Blbostí o G-bodu bylo 
napsáno už bezpočet." nebo B) "Neexistuje žádná specifická 
anatomická struktura, která by odpovídala G-bodu."

2. Proč na vás tato tvrzení vlastně takto působí?  

Ve druhém cvičení budeme společně přemýšlet, která tvrzení odborníků 
vás motivují se svému G-bodu věnovat a zkoumat jeho fungovaní. 
A které názory vás na této cestě naopak odrazují a nejsou vám tak  
vůbec nápomocné.  

3. Které informace z videí 2. 2 a 2. 3 vás naopak motivují a inspirují 
k dalšímu objevování vašeho G-bodu? 

Až si napíšete odpovědi na otázky v obou cvičeních, přejděte do třetí lekce!

PŘEMÝŠLEJTE, CO VÁS POSTRČÍ KUPŘEDU?


